



י"ג תמוז תשע"ט
16.7.19

תקצירית מהמועצה האזורית

סיור לחברי ועדים ומליאה: ביום שישי האחרון קיימנו סיור ראשון בסדרת סיורים לחברי ועדים ומליאה מכל רחבי בנימין, במטרה להכיר מקרוב את המרחב שבין היישובים באזורים השונים, לראות בעיניים את התפתחות התיירות, ולבחון מהשטח סוגיות משמעותיות בינ-יישוביות. הסיור הראשון התקיים במרחב שילה, והוא החל בשילה הקדומה, המשיך בנחל שילה ועין עוז, המשיך למפגש עם תיירנית בקידה והסתיים בעמיחי בשיח פתוח עם ראש המועצה. אנו מודים למשתתפים – שכבת ההנהגה של היישובים, בקרוב נעדכן על הסיור הבא.

אבי נמני בגביע ליגת הבוגרים: השבוע התקיים אירוע "גביע הליגה" של ליגת הבוגרים בכדורגל (גילאי 18+). כמאה שחקנים מנבחרות של יישובים רבים מבנימין התמודדו על הגביע. השחקנים והצופים נהנו ממשחקים מרתקים, "על האש" ומפגש והרצאה של אבי נמני - מגדולי כוכבי נבחרת ישראל ומכבי תל אביב. ראש המועצה ישראל גנץ השתתף אף הוא ובירך את השחקנים. בגביע זכתה נבחרת נעלה לאחר שגברה בגמר על נבחרת מכמש. בתקופה זו נמשכות ליגות בנימין בכדורגל ובכדורסל (ליגת הכדורסל מתקיימת על שם מלאכי רוזנפלד הי"ד, שחקן כוכב השחר שנרצח בחזרתו ממשחק בליגת בנימין) - מאות שחקנים מעשרות יישובים משתתפים בליגה. מוזמנים לעקוב אחר התוצאות בדף הפייסבוק של מחלקת ספורט מתנ"ס בנימין.

בבנימין יוצאים לתרבות טובה: מחלקת תרבות במתנ"ס שוב מארגנת לילדי בנימין סדרת מופעים והצגות במחירים מיוחדים, במסגרת סדרת "בבנימין יוצאים לתרבות טובה" – מולאן, הדחליל וסבא אליעזר והגור, טרופותי, ילדי בית העץ ועוד ועוד - פרטים מלאים באתר המתנ"ס.

קורס יזמות לנוער: בוגרי ז' עד י" - קורס יזמות מעולה בשיתוף מועצת מטה בנימין ומשרד הכלכלה - במיוחד בשבילכם במחיר מדהים (רק 150 שקלים ל-5 ימים!). בואו לחוות מיומנות עסקית, לפגוש יזמים ובעלי עסקים מבנימין, וליצור יחד את הדור הבא של יזמי בנימין הצעירים. נותרו ממש מקומות אחרונים, כדאי להירשם עוד היום בלינק הבא: <http://bit.ly/2XKtf0s>. לפרטים נוספים מוזמנים לפנות בהודעה לשרון קליף, מנהלת קידום עסקים בבנימין: 052-632-1343.

מלגות לסטודנטים: נמשכת ההרשמה למלגות מפעל הפיס והמועצה לסטודנטים. פרטים והגשה - באתר המועצה והמתנ"ס, בטופס מקוון וידידותי למשתמש: <http://bit.ly/milgal19>. ההרשמה תהיה פתוחה עד ה-8.8.2019. לפרטים נוספים ניתן לפנות למרכז הצעירים: Tzeirim@m.binyamin.org.il. לעזרה בהגשת הבקשה - לעולים חדשים (אורית) – 0503668489, לחיילים משוחררים ושירות לאומי אזרחי (אמונה) – 0546621770. חפשו אותנו גם בפייסבוק – מרכז צעירים בנימין.

דרושים/ות: למרכז גוונים - היחידה להתפתחות הילד - דרושים/ות קלינאיות תקשורת ומרפאה בעיסוק. לאגף הרווחה דרושה פסיכולוגית חינוכי. לאגף החינוך דרוש אב בית לביה"ס אריאל טלמון. לפרטים נוספים יש להיכנס לאתר המועצה www.binyamin.org.il. לאגף הרווחה מחלקת מזרח בנימין דרושה עו"ס תותחנית לתפקיד עו"ס משפחה במשרה מלאה (לא מילוי מקום). העבודה כוללת ניהול התערבות מול משפחות ויחידים אשר פונים לקבל שירות מאגף הרווחה, עבודה פרטנית, משפחתית, והרבה עבודה מערכתית מרתקת. פרטים באתר המועצה. לשליחת קו"ח: revaha@binyamin.org.il

שבת שלום,
המועצה האזורית מטה בנימין